DE SERVICIO:377931111805

RMU:66423 93-11-27 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:32DD10B023223390

LÍMITE DE PAGO:06 NOV 25

CORTE A PARTIR:07 NOV 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:31Y14V

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 AGO 25-21 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$10,306

$10,306

(DIEZ MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

X X

21 42

Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:18 Nov 2025 11:45:22hrsHIDALGONo 801COLONIA CENTROSAN NICOLASSAN NICOLASNUEVO LEONMEXICO66400

66423 93-11-27 XAXX-010101 001 CFE

32DD10B023223390Repartir